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Lampa sufitowa SMART 3

BLACK/OPAL

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

372,00 zt
449,00z
Dostepny

14 dni
5907106001748
1103/3
5907106001748

Nasz bestseller, seria SMART, to nowoczesne plafony sufitowe idealne dla wnetrz modernistycznych, loftowych ale réwniez
pasujace do bardziej tradycyjnych przestrzeni. Prosta forma i klosze w réznych kolorach tworzg niepowtarzalny wyglad, ktéry
przycigga uwage. Plafon SMART doskonale doswietli i wpisze sie w wiekszos$¢ aranzacji. Wykonane z wysokiej jakosci
materiatéw, nasze produkty sa w 100% polskie. Minimalna forma, maksymalny efekt! Seria SMART dostepna na 3, 4 lub

5 zrodet Swiatta.

Kolor klosza: Biaty
Srednica klosza: 15
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 25
Zaréwki: 3
Oprawka: E14

Watt: 10W MAX LED
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